
Дума
Дума Сладковского сельского поселения 

Слободо-Туринского муниципального района 
четвертого созыва

___________________________________РЕШЕНИЕ_________________________________

От 28.06.2018 № 89 с. Сладковское

О внесении изменений в Порядок 
организации и проведения публичных 
слушаний по проекту генерального
плана Сладковского сельского поселения, ___ _____
проекту правил землепользования и 
застройки Сладковского сельского 
поселения, в том числе по внесению 
в них изменений

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 
законодательством, руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Дума 
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний по проекту 
генерального плана Сладковского сельского поселения, проекту правил землепользования и 
застройки Сладковского сельского поселения, в том числе по внесению в них изменений;- 
утвержденный решением Думы Сладковского сельского поселения от 27.03.2012 № 214, 
следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. слова “Положением о порядке организации и проведения 
публичных слушаний на территории Сладковского сельского поселения, утвержденным 
Решением Думы Сладковского сельского поселения от 04 декабря 2007 года № 74” 
заменить словами “Положением о публичных слушаниях в Сладковском сельском 
поселении, утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения от
27.02.2015 №134-НПА” .

1.2. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции:
“2.7. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в 

печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского 
поселения “Информационный вестник” или в общественно -политической газете 
“Коммунар”, а также размещается на официальном сайте Сладковского сельского



поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.”.
1.3. В пункте 2.8. слова “Положением о порядке организации и проведения 

публичных слушаний на территории Сладковского сельского поселения, утвержденным 
Решением Думы Сладковского сельского поселения ог 04 декабря 2007 года № 74” 
заменить словами “Положением о публичных слушаниях в Сладковском сельском 
поселении, утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения ог
27.02.2015 №134-НПА” .

1.4. В пункте 3.1. Слова “Положением о порядке организации и проведения 
публичных слушаний на территории Сладковского сельского поселения, утвержденным 
Решением Думы Сладковского сельского поселения ог 04 декабря 2007 года № 74” 
заменить словами “Положением о публичных слушаниях в Сладковском сельском 
поселении, утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения ог
27.02.2015 № 134-НПА” .

1.5. В абзац второй пункта 3.4. Изложить в следующей редакции:
“3.4. Результаты публичных слушаний подлежат опубликованию в печатном 

средстве массовой информации Думы м Администрации Сладковского сельского поселения 
“Информационный вестник” или в общественно-политической газете “Коммунар”, а также 
размещаются на официальном сайте Сладковского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.”.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 
Думы и Администрации Сладковского сельского поселения “Информационный вестник” и 
разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному 

самоуправлению и безопасности.


